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xercise L

était, chantait

se trouvait

avuy, a pali, est sorti
attendait, a lu

voyais, @a mangue
sommes partis, était
sommes arrivés, neigeait

aivu, planait
a téléphone, n'a pas
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. SOMMES rentres,
attendait

ai ouvert, ai regardé,
expliquait

a commence
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12.
13.
14.
15
16.
17.

sont allés, ontvu

ai rencontré, mangeait
faisais, est venue
aimions, servait

ne faisais pas, ai travaillg,
avait

18.
19.
20.

ai entendu, chantait
vivaient, ont visité
agrondé, avons eu

Exercise M

1. sommes partis, sommes
arrivés, montait, avons
cherché, était

2. ontcréé, gouvernaient,
s'étendait, connaissait,
aduré

3. n'ont pas aimé, ont vu,
était, ne pouvaient pas,
manguait

4. aduré, était, afait, a
convogqué, ne pouvaient
pas, avait

5. sontarrivés, étaient,
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sont allés, sont descendus,
semblaient

6. n’ai jamais su, ne voulait pas
al demandé, a refusé

7. achanté, étais, valait, ont
applaudi

8. ne pouvais pas, avais,
ne voulais pas, devais, ai dg,
étais

9. ont refusé, mettait ont
préféré, ont dédlaré,
voulaient

10. ai fait, ai passé, ai poli,

ai nettoyé, semblait

Exercise N

était allée
étaient tombes
avait da
avions dit
étais sorti(e)
avions fait
avions désiré
aviez appris
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avais ouvert

-
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. était morte

—
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. avait préféré
. avais achete
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. avaient su
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. avait pu
. était sortie
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. -étaient revenus
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. availent commencé
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. avait compris

—
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. étaient revenus
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. aviez eu

. taient rentrés
22.
23.avais ete

24. avaient écouté
25. aviez pris

No
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avait vécu

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

ANSWER KEY

était tombée
avals servi
avait pris

avait été
avaitpu
avais offert
étaient nés
avaient fini
était entrée
avait voulu
avais dormi
étaient venues
avais jeté

était née
avaient joué
&tait partie
avais détesteé
était retournée
avait vendu

Exercise O

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9
1

0.

avaltvu

avait lu

avait créé

avais envoye
avions vecu
étaient arrivees
avait mis
étaittombé
avaient voulu
n'avait pas dormi

Exercise P

w)

s ont dit gu’ils étaient revenus a dix
heures avec leurs copains.

Elle a dit qu’elle s'était bien amusée
au parc d'attractions.

Le témoin a dit gqu’ll avait vu I'accusé
en train de voler la voiture de
Monsieur Lebel.
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